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NAS100

Frankfurt Karma şirket bilançoları Perşembe günü ABD 

borsalarındaki havayı gölgeledi. Tesla patronu Elon Musk , kısa 

mesaj hizmeti Twitter için 43 milyar dolar civarında bir devralma 

teklifiyle gündeme oturdu . Dow Jones standart değerler endeksi 

yüzde 0,3 düşüşle 34.451 puandan kapandı. Teknoloji ağırlıklı 

Nasdaq yüzde 2,1 düşüşle 13.351 puana geriledi. Geniş S&P 500 

endeksi yüzde 1,2 kayıpla 4392 puana geriledi. Uzun hafta sonundan 

önce, birçok yatırımcı artık kapaktan çıkmaya cesaret edemedi. ABD 

borsaları İyi Cuma günü kapalı olacak.

Dakota Wealth Management'tan portföy yöneticisi Robert Pavlik, 

"Birçok bireysel yatırımcı veya profesyonel yatırımcı artık teknoloji 

alanına, özellikle de çok değerli teknoloji alanına girmiyor" dedi. 

"Günlük fiyat dalgalanmalarından yararlananlar tüccarlar ve 

algoritmalar ve bu yüzden teknoloji hisselerinde bu hareketleri 

görüyorsunuz." Amazon ve Apple hisseleri yüzde 2,5 ila 3 arasında 

düştü.

TEKNİK ANALİZ

Wall Street’te ilk çeyrek bilanço sezonu JPMorgan bilançosu ile 

açılıyor. Fed tutanaklarından çıkan şahin sinyaller ile birlikte hisse 

senetleri küresel çapta değer kaybediyor. Yukarı yönlü ataklarda 

14157 direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması 

yükselişleri beraberinde getirebilir. Geri çekilmelerde 13699 destek 

olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 13699 – 13518 - 13322

Direnç Seviyeleri: 14157 – 14354 – 14597

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XAUUSD

Altın, Ukrayna savaşı, artan enflasyon ve ABD’de resesyon riskleri 

gibi faktörlerin güvenli varlıklara olan talebi artırmasıyla son beş 

haftanın zirvesine yükseldi. Değerli metal ikinci haftayı da yükselişle 

kapatması sonrası Asya piyasalarında yüzde 0,5 değer kazandı.

Ukrayna’da stratejik olarak hayati öneme sahip Maripol şehri hala 

düşmemiş olsa da Kiev’den gelen olası bir amfibik hareket ve hava 

saldırısı uyarılarından birkaç saat sonra Ukraynalı yetkililer şehrin 

savunmasının Rus güçleri tarafından çembere alındığını açıkladılar.

Avrupa Birliği’nin açıklayacağı sonraki yaptırım paketinde Rus 

gazına ve petrolüne uygulanabilecek fiili bir ambargo ihtimaliyle her 

iki emtia da artış yaşandı. Bu durum artan ham madde fiyatlarıyla 

birlikte enflasyondan korunma için altına olan talebin artmasına 

neden oldu. Fed’in faizleri artırmaktan agresif bir yaklaşım 

sergileyeceğine dair işaretlerle, hazine tahvili getirileri yüzde 3’e 

yaklaşırken altındaki de yükseliş de dengelenmeye başladı.

TEKNİK ANALİZ

Altın, ABD'de artan resesyon endişeleri, yüksek enflasyon ve 

Ukrayna-Rusya savaşı nedeniyle altın beş haftanın zirvesinde. 

Yukarı yönlü fiyatlanmada 1990 direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 

1957 desteği belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre yeni 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1968 – 1957 - 1944

Direnç Seviyeleri: 1990 – 2001 – 2013

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

Petrol fiyatları yeni haftaya Rusya ve Libya'dan gelen haberlerin 

etkisiyle yükselişle başladı. ABD ham petrolü 108 doları aşarken, 

Brent petrol de yüzde 1'in üzerindeki artışla 113 dolar 

seviyelerinden işlem gördü. Fiyatlar üzerinde Rusya'dan gelen 

açıklamaların etkili olduğu görüldü. Rusya Başbakan Yardımcısı 

Aleksandr Novak, daha fazla ülkenin Rusya'dan enerji akışına 

ambargo koyması durumunda fiyatların rekor düzeylere 

gidebileceği uyarısında bulundu. Hafta sonu petrol piyasaları 

açısından kritik bir görüşme de yaşandı. Rusya Devlet Başkanı 

Vladimir Putin ve Suudi Arabistan Veliaht Prensi Muhammed bin 

Salman telefon görüşmesi yaptı. Görüşmede petrol piyasasındaki 

gelişmeler ele alındı. Görüşmede OPEC+ grubu nezdinde 

yürütülen çalışmalara değinilirken işbirliğine yönelik olumlu 

değerlendirme yapıldı. Görüşmede ayrıca Ukrayna ve Yemen’deki 

son gelişmeler de ele alındı.

TEKNİK ANALİZ

Petrolde Rus uyarısı yükseliş getirdi. Gün içerisinde geri 

çekilmelerde 103 destek, yukarı yönlü hareketin devamında 109 

direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 103 – 100 – 97

Direnç Seviyeleri: 109 – 112 – 116

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

ECB'den yapılan açıklamada, ECB Yönetim Konseyi'nin, bugünkü 

toplantısında faiz oranlarını değiştirmeme kararı aldığı, politika 

faizini sıfır, mevduat faizini yüzde eksi 0,50 ve marjinal fonlama 

faizini de yüzde 0,25'te sabit bıraktığı bildirildi.

Varlık Satın Alma Programı kapsamında varlık alımlarının nisanda 

aylık 40 milyar avro, mayısta aylık 30 milyar avro ve haziranda 20 

milyar avro olarak devam ettirileceği belirtilen açıklamada, 3. 

çeyrekte varlık alımlarının sona erdirileceği kaydedildi.

"Rusya'nın Ukrayna'daki saldırganlığı büyük acılara neden oluyor" 

denilen açıklamada, savaşın Avrupa ekonomisini etkilediği 

vurgulandı. Açıklamada, "Savaş ve buna bağlı belirsizlik, şirketler ve 

tüketicilerin güvenini büyük ölçüde etkiliyor. Tedarik kesintileri, yeni 

malzemelerin ve üretim için malların kıtlığına yol açıyor. Artan enerji 

ve emtia fiyatları talebi azaltıyor ve üretimi engelliyor." ifadeleri 

kullanıldı.

TEKNİK ANALİZ

Avrupa Merkez Bankası faiz oranlarında değişikliğe gitmezken, 

tahvil alımlarını sona erdirme planını doğruladı. Jeopolitik risklerin 

kısmen azalmasıyla paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 1,0779 , 

direnç seviyesi ise 1,0949 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0779 – 1,0748 – 1,0706

Direnç Seviyeleri: 1,0882 – 1,0949 – 1,0988

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere'de enflasyon tahminleri aşarak 30 yılın zirvesine 

yükseldi. Yıllık enflasyon yüzde 7'ye yükseldi. Şubat'ta enflasyon 

yüzde 6.2 olmuştu. Bloomberg anketine katılan ekonomistlerin 

medyan tahmini yüzde 6.7'ydi. Ülkede enflasyon aylık bazda da 

yüzde 1.1 artarak rekor kırdı. Beklenti yüzde 0.8'di.

Bu ay enerji tavan fiyatlarına yapılan yüzde 54'lük zammın da 

devreye alınmasıyla enflasyondaki yükselişin hızlanması 

bekleniyor. Enflasyon 6 ay üst üste hedefin üzerinde gerçekleşti. 

Restoran, enerji, otel, mobilya, giyim ve ayakkabı fiyatlarındaki 

artış enflasyondaki yükselişe katkıda bulundu.

İngiltere Merkez Bankası'nın yükselişi sınırlamak için Mayıs 

ayında 4. kez üst üste faiz artırması bekleniyor. Banka, Nisan 

ayında enflasyonun yüzde 8'e yaklaşmasını bekliyor. Yıl sonunda 

ise enflasyonun çift haneye yükselme riskine dikkat çekiliyor.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere'de enflasyon 30 yılın en yüksek seviyesine çıktı. 

Jeopolitik risklerinde devam ediyor olması pariteler üzerinde satış 

baskısı devam ederken paritede geri çekilmelerde, 1,3042 destek 

konumunda. Yükselişlerde 1,3099 direnç olarak belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,2972 – 1,2912 – 1,2864 

Direnç Seviyeleri: 1,3099 – 1,3162 – 1,3222

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Pasifik'in iki yakasındaki farklı para politikaları Japon yeninin güç 

kaybını beraberinde getirdi.

ABD'de enflasyon riskine karşı agresif sıkılaşma patikası öne 

çıkarken, Japonya'da genişleyici para politikası dolayısıyla Japon 

yeni dolar karşısında 20 yılın en düşük seviyesine geriledi.

Dolar/yen paritesi 126,04 seviyesini gördü. 2015 yılında paritede 

125,86 seviyesi test edilmişti.

Yenin zayıflığı bir dönemdir Japonya'da gündemin öne çıkan 

maddeleri arasında yer alıyordu. Japonya Maliye Bakanı Shunichi

Suzuki yendeki zayıflama ile ilgili sözlü uyarılarını artırmıştı.

TEKNİK ANALİZ

Japonya’da gevşek politikasının devam ediyor olması ve dolar 

endeksini küresel çapta güçlenmesi paritede yukarı yönlü 

hareketlerini sürdürüyor. Aşağı yönlü geri çekilmede 126,016 destek 

olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 126,778 direnç 

seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 126,016 – 125,646 – 124,994

Direnç Seviyeleri: 126,778 – 127,115 – 127,512

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

2020 yılının Mart ayında Bitcoin başta olmak üzere tüm kripto 

paralarda pandemi kaynaklı çok sert bir düşüş olurken, aynı durum 

hisse senetlerinde de yaşanmış ve finans dünyası Bitcoin ile teknoloji 

hisseleri arasında bir korelasyon olup olmadığını tartışmaya 

başlamıştı. “Hiç olmadığı kadar zirve yaptı”

ABD finans medyasının dev kuruluşu Bloomberg‘in paylaştığı veriye 

göre ise pandeminin başından bu yana en büyük kripto para Nasdaq

100 endeksiyle korele bir şekilde hareket ediyor ve şu anda bu 

korelasyon hiç olmadığı kadar zirve yapmış durumda. Haberde iki 

tarafın korelasyon seviyesinin 0.6945 seviyesine geldiği belirtildi.

Bloomberg’in haberinde ayrıca korelasyonun her geçen gün 

artmasının Bitcoin destekçilerinin senelerdir öne sürdüğü “Portföy 

çeşitlendirici” sıfatını da yavaş yavaş ortadan kaldırdığı belirtildi. 

Özellikle Bitcoin destekçileri, teknoloji hisseleri ve Bitcoin arasında 

kısa vadede bir korelasyon olduğunu ancak uzun vadede böyle bir 

durumun olmadığı konusunda ısrar ediyorlar.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin'in teknoloji hisseleriyle korelasyonunun rekor seviyeye ulaştı. 

Kripto paralarda başlayan satışlar 40000 seviyesinin altına kadar 

sarktı. Yeni günde kısmen toparlanan Bitcoin için gün içerisinde alt 

tarafta, 38417 destek olarak belirlenmiştir Yukarı yönlü hareketlerde 

39611 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 38417 – 37889 – 37377

Direnç Seviyeleri: 39611 – 40481 – 41248

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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ETHUSD

Elinde en çok bitcoin bulunduran şirketlerden biri olan 

MicroStrategy’nin CEO’su Michael Saylor, bitcoin’in altından daha 

avantajlı olduğunu söyledi.

6 Mart tarihinde gerçekleşen bitcoin tarihinin en büyük 

konferanslarından olan “Bitcoin Miami”de konuşan Michael Saylor:

Bilançolarında bitcoin tutan şirketler ciddi kazançlar elde etti. Altın 

yerine bitcoin tuttuğum için pişman değilim. açıklamalarında bulundu.

Ayrıca Saylor, MicroStrategy’nin altın yerine bitcoin’i seçmesi şirketi 

finansal olarak oldukça olumlu etkilediğini söyledi. Altına yatırım 

yapmış olsaydı 4-5 milyar dolarlık karı kaçıracağını söyleyen Saylor, 

“Muhtemelen 250 milyon dolarlık altınımız olurdu.” dedi.

Kripto para birimlerinin doları tehdit etmediğini belirten Saylor, kripto 

para benimsenmesinin olumlu olacağını ve Bitcoin’in alım-satımda 

tercih edilen bir paradan çok “mülk” olduğunu söyledi.

Bitcoin Miami konferansı esnasında Saylor, Proof-of-Work’ü (PoW) 

yasaklamayı düşünen Avrupalı milletvekillerine tepki gösterdi.

TEKNİK ANALİZ

Ethereum, 3.000 doların üzerinde yukarı yönlü bir düzeltme 

yapmaya çalışıyor. Gün içi destek seviyesi 2934, direnç seviyesi ise 

3192. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 2833 – 2751 – 2651 

Direnç Seviyeleri: 3082 – 3192 – 3318

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT
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XRPUSD

Ripple – SEC davasında mahkeme, Ethereum’un menkul kıymet 

olmadığını söyleyen Hinman’ın konuşması hakkındaki DPP* 

(Deliberative Process Privilege) kararının yeniden gözden 

geçirilmesi talebini reddetti. Davayı yakından takip eden avukat 

kararı Ripple için “çok büyük bir kazanç” olarak nitelendirdi. 

Mahkeme, SEC’ye diğer belgelerin yanı sıra eski üst düzey SEC 

yetkilisi William Hinman’ın tartışma konusu olan ve Ethereum’un

bir menkul kıymet olmadığını söylediği konuşmasının taslağını 

içeren bir e-postayı teslim etmesini emretmişti. SEC ise bu söz 

konusu belgelerin DPP tarafından korunduğunu savunmuştu. 

Ancak mahkeme buna karşı çıktı ve kurum personelinin kişisel 

görüşlerinin bu kural tarafından korunmadığını belirtti. Diğer bir 

deyişle mahkeme, Hinman’ın konuşmasının bir kurum iletişimi 

olmadığı ve bu nedenle müzakerelerin bu kural tarafından 

korunmadığı sonucuna vardı. 

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasındaki satış dalgası tüm kripto paralarda olduğu gibi 

XRP içinde satışları getiriyor. Yeni güne satıcılı başlayan Ripple

için gün içerisinde önemli destek seviyesi 0,69 direnç seviyesi ise 

0,79 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,69 – 0,65 – 0,63

Direnç Seviyeleri: 0,79 – 0,81 – 0,87

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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EOSUSD

Haftalarca süren piyasa durgunluğundan sonra, EOS sonunda uzun 

süreli bir konsolidasyondan kurtuldu. Yıl içindeki kayıplarını silmekten 

hala uzakta olsa da, kritik 3 dolar seviyesine tırmanış, piyasa çapında 

bir rallinin ortasında geldi. Son yükseliş, Brock Pierce’ın eski ABD 

başkan adayının EOS hakkındaki mahkumiyetini ifade ettiği ve “tekrar 

tamamen meşgul” olduğunu söylediği tweet ile ilişkilendirilebilir. Pierce, 

Helios ile ilgili olarak “büyük değişikliklerin ve ilerlemenin nihayet 

gerçekleştiğini” ekledi. Hatta şirketteki tüm hisselerini EOS için alıp 

sattığını açıkladı:

Birincisi, B1’deki tüm hisselerimi (240 bin BTC, Bullish ve diğerleri) EOS 

tokenleri ile takas ettim. Toplulukla kazanırım veya toplulukla 

kaybederim. Çok şey oluyor. Bizi izlemeye devam edin. Çılgın bir bahis 

yaptım. Her şey EOS için ve EOS herkes için.

TEKNİK ANALİZ

Kripto paralardaki satış baskısı tekrardan başlarken Eos 2,50 kritik 

seviyesinin altında fiyatlanan ve bu seviye sonrasındaki alım gelmesi 

halinde yükselişlerde karşılaşacağımız direnç seviyesi 2,39 olarak 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 2,09 – 1,95 – 1,75

Direnç Seviyeleri: 2,39 – 2,53 – 2,62

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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